全 建 労 発 第 58 号
                   平成 26 年 9月 16 日

  各都道府県建設業協会会長    殿

  一般社団法人全国建設業協会

会  長  近 藤 晴 貞

(公印省略)

平成 26 年度「『見える』安全活動コンクール」の実施について

  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび厚生労働省労働基準局安全衛生部長より別添のと

おり事業場の安全活動の活性化を目的とした安全活動コンクールを

実施するにあたり協力依頼がありました。

 つきましては、貴協会傘下会員に対し、コンクールの円滑な実施

のためにご協力いただきますよう周知方お願い申し上げます。

(参考）

1.ホームページ上での周知

《「『見える』安全活動コンクール」》特設ページ》

http://anzeninfo.mhlw.go.jp/anzenproject/concour/index.html

《厚生労働省報道発表ページ》

  http://www.mhlw.go.jp/stf/houdou/0000056010.html

2．リーフレットを活用した周知

  http://anzeninfo.mhlw.go.jp/anzenproject/leaflet_2014.pdf

http://anzeninfo.mhlw.go.jp/anzenproject/concour/index.html
http://www.mhlw.go.jp/stf/houdou/0000056010.html
http://anzeninfo.mhlw.go.jp/anzenproject/leaflet_2014.pdf